
Uchwała Nr XLVII/699/22 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/124/2019 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek, zasad przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. 
poz. 935 i poz. 1116) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 
oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) po uzyskaniu opinii związków zawodowych 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje 

§ 1.  

W uchwale nr VIII/124/2019 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zasad rozliczania 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zasad przyznawania 
zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

" 1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 
typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych."; 

2) §4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

" 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określa się dla stanowisk : 

1) Pedagog - 22 godziny; 

2) Pedagog specjalny - 22 godziny; 

3) Psycholog -  22 godziny; 

4) Logopeda - 20 godzin; 

5) Doradca zawodowy - 22 godziny; 

6) Terapeuta pedagogiczny - 22 godziny; 

7) Nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze - 22 godziny; 

8) Nauczyciel praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych - 20 godzin. ” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7DD05A-CB32-48C5-9263-9C96FF0D0159. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2022 r. 

  
 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Słupsku  

 
 

Beata Chrzanowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC7DD05A-CB32-48C5-9263-9C96FF0D0159. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


